

DE: Zutatenliste für Deinen Adventskalender mit Lindt Schokolade

Unsere Adventskalender mit Lindt Schokolade sind gefüllt mit 25 leckeren Lindor-Kugeln in vier verschiedenen Sorten: **Vollmilch-Schokolade**, **Milchschokolade mit Haselnuss-Stückchen**, **Edelbitter Schokolade** und **weiße Schokolade**.

Hier erfährst Du, welche Zutaten in der Weihnachtsbäckerei für die vier verschiedenen Sorten verwendet wurden.

Lindor-Kugeln aus Vollmilch-Schokolade mit zartschmelzender Füllung (mind. 44% Kakao)

ZUTATEN: Zucker, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, **Milchzucker**, **Butterreinfett**, Magermilchpulver, Emulgator (**Sojalecithin**), **Gerstenmalzextrakt**, Aromen.

ALLERGIEHINWEIS:

Milcheiweiß, **Milchzucker**, **Soja**, **Gerste**.

Kann **Haselnüsse**, **Mandeln** enthalten.

Nährwertinformation pro 100g:

Brennwert:	2564 kJ (617 kcal)
Fett:	47 g
- davon gesättigte Fettsäuren:	35 g
Kohlenhydrate:	43 g
- davon Zucker:	43 g
Eiweiß:	4,6 g
Salz:	0,15 g

Mindestens haltbar bis März 2022

Lindor-Kugeln aus Milchschokolade mit Haselnuss-Stückchen und einer zartschmelzender Füllung (mind. 44% Kakao)

ZUTATEN: Zucker, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver, **Haselnüsse** (4,2%), Magermilchpulver, **Milchzucker**, **Butterreinfett**, Emulgator (**Sojalecithin**), **Gerstenmalzextrakt**, Aromen.

ALLERGIEHINWEIS:

Milcheiweiß, **Milchzucker**, **Haselnüsse**, **Soja**, **Gerste**.

Kann andere **Schalenfrüchte** enthalten.

Nährwertinformation pro 100g:

Brennwert:	2601 kJ (626 kcal)
Fett:	48 g
- davon gesättigte Fettsäuren:	35 g
Kohlenhydrate:	42 g
- davon Zucker:	40 g
Eiweiß:	5,2 g
Salz:	0,22 g

Mindestens haltbar bis März 2022

Lindor-Kugeln aus 60% Cacao Edelbitter-Schokolade mit zartschmelzender Füllung (mind. 44% Kakao)

ZUTATEN: Kakaomasse, Zucker, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), Kakaobutter, **Butterreinfett**, Vollmilchpulver, Emulgator (**Sojalecithin**), Magermilchpulver, **Milchzucker**, Vanille, Aromen, **Gerstenmalzextrakt**.

ALLERGIEHINWEIS:

Milcheiweiß, **Milchzucker**, **Soja**, **Gerste**.

Kann **Haselnüsse** und andere **Schalenfrüchte** enthalten.

Nährwertinformation pro 100g:

Brennwert:	2639 kJ (637 kcal)
Fett:	52 g
- davon gesättigte Fettsäuren:	39 g
Kohlenhydrate:	34 g
- davon Zucker:	32 g
Eiweiß:	5,0 g
Salz:	0,05 g

Mindestens haltbar bis März 2022

Lindor-Kugeln aus weißer Schokolade mit zartschmelzender Füllung (mind. 44% Kakao)

ZUTATEN: Zucker, Kakaobutter, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), Vollmilchpulver, **Milchzucker**, Emulgator (**Sojalecithin**), Aromen.

ALLERGIEHINWEIS:

Milcheiweiß, **Milchzucker**, **Soja**.

Kann **Haselnüsse** und andere **Schalenfrüchte** enthalten

Nährwertinformation pro 100g:

Brennwert:	2625 kJ (632 kcal)
Fett:	48 g
- davon gesättigte Fettsäuren:	35 g
Kohlenhydrate:	45 g
- davon Zucker:	45 g
Eiweiß:	4,1 g
Salz:	0,20 g

Mindestens haltbar bis März 2022

DE: Zutatenliste für Deinen Adventskalender mit Ritter Sport Schokolade

Unsere Adventskalender mit Ritter Sport Schokolade sind gefüllt mit 25 leckeren Ritter Sport Schokowürfeln in vier verschiedenen Geschmacksrichtungen: **Schoko Crisp**, **Karamell Duo**, **Vollnuss in Nugatcreme** und **Erdbeer Joghurt**.

Hier erfährst Du, welche Zutaten in den verschiedenen Sorten stecken.

Ritter Sport Schokowürfel Schoko Crisp:

Gefüllte Vollmilchschokolade mit Schokoladencreme (36%) und Keks-Crisp (4%).

ZUTATEN:

Zucker, Palmfett, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver, Magermilchpulver, **Laktose**, **Weizenmehl**, **Butterreinfett**, **Weizenmalz**, Emulgator: Lecithine (**Soja**), **Weizenstärke**, Salz.

ALLERGIEHINWEIS:

Kann Spuren von **Erdnüssen**, anderen **Schalenfrüchten** und **Ei** enthalten.

Nährwertinformation pro 100g:

Brennwert:	2319 kJ (556 kcal)
Fett:	34 g
- davon gesättigte Fettsäuren:	20 g
Kohlenhydrate:	54 g
- davon Zucker:	52 g
Eiweiß:	6,1 g
Salz:	0,30 g

Mindestens haltbar bis März 2022

Ritter Sport Schokowürfel Karamell Duo:

Gefüllte Vollmilchschokolade mit flüssigem Karamell (13 %) auf Karamell-Creme (30 %).

ZUTATEN:

Zucker, Palmfett, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, **Glukose-Fruktose-Sirup**, **Laktose**, **Butter**, **Süßmolke**, Magermilchpulver, Maltodextrin, **Butterreinfett**, gezuckerte Kondensmilch, Magermilch, **Sahne**, Kokosöl, Emulgator: Lecithine (**Soja**), Salz.

ALLERGIEHINWEIS:

Kann Spuren von **Erdnüssen**, **Schalenfrüchten**, **glutenhaltigem Getreide** und **Ei** enthalten.

Nährwertinformation pro 100g:

Brennwert:	2332 kJ (560 kcal)
Fett:	36 g
- davon gesättigte Fettsäuren:	22 g
Kohlenhydrate:	52 g
- davon Zucker:	47 g
Eiweiß:	5,0 g
Salz:	0,48 g

Mindestens haltbar bis März 2022

Ritter Sport Schokowürfel Voll-Nuss in Nugatcreme:

Gefüllte Vollmilchschokolade mit einer ganzen Haselnuss (10%) in Nugatcreme (30%) mit Haselnuss-Stückchen (2%) und Reisflakes (1%).

ZUTATEN:

Zucker, Kakaobutter, **Haselnüsse**, Kakaomasse, Vollmilchpulver, **Haselnussmasse**, Palmfett, **Laktose**, Magermilchpulver, **Haselnüsse** (gehackt), **Butterreinfett**, Reis, Emulgator: Lecithine (**Soja**), Salz, **Gerstenmalzextrakt**.

ALLERGIEHINWEIS:

Kann Spuren von **Erdnüssen**, anderen **Schalenfrüchten** und **Ei** enthalten.

Nährwertinformation pro 100g:

Brennwert:	2417 kJ (580 kcal)
Fett:	38 g
- davon gesättigte Fettsäuren:	16 g
Kohlenhydrate:	49 g
- davon Zucker:	45 g
Eiweiß:	7,9 g
Salz:	0,18 g

Mindestens haltbar bis März 2022

Ritter Sport Schokowürfel Erdbeer Joghurt:

Gefüllte Vollmilchschokolade mit Erdbeer (1%)-Magermilchjoghurt-Creme (44%) und Erdbeerstückchen (1%).

ZUTATEN:

Zucker, Palmfett, Kakaobutter, Magermilchjoghurtpulver (7 %), Kakaomasse, Vollmilchpulver, **Laktose**, Magermilchpulver, **Erdbeeren** (2 %), **Sahnepulver**, **Butterreinfett**, Maltodextrin, Emulgator: Lecithine (**SOJA**).

ALLERGIEHINWEIS:

Kann Spuren von **Erdnüssen**, **Schalenfrüchten**, **glutenhaltigem Getreide** und **Ei** enthalten.

Nährwertinformation pro 100g:

Brennwert:	2396 kJ (575 kcal)
Fett:	39 g
- davon gesättigte Fettsäuren:	23 g
Kohlenhydrate:	48 g
- davon Zucker:	48 g
Eiweiß:	6,5 g
Salz:	0,22 g

Mindestens haltbar bis März 2022

FR: Les chocolats Lindt de votre calendrier de l'Avent contiennent les ingrédients suivants

Les chocolats Lindt de votre calendrier de l'Avent contiennent les ingrédients suivants : Nos calendriers de l'Avent avec chocolats Lindt sont remplis de 25 délicieuses boules chocolat Lindt disponibles en quatre sortes différentes : **Boules Lindor à base de chocolat au lait**, **Boules Lindor de chocolat au lait avec des morceaux de noisettes**, **Boules Lindor chocolat noir 60% Cacao** et **Boules Lindor à base de chocolat blanc**. En savoir plus sur les ingrédients utilisés pour les quatre sortes de chocolats de Noël Lindt.

Boules Lindor à base de chocolat au lait, au coeur tendre et fondant (44%)

INGREDIENTS : Sucre, matières grasses végétales (noix de coco, graines de palmier), **beurre** de cacao, pâte de cacao, poudre de **lait** entier, poudre de **lait** écrémé, **lactose**, **beurre** concentré, émulsifiant (lécithine de **soja**), extrait de malt d'**orge**, arômes.

ALLERGENES :

Protéine de **lait**, **lactose**, **soja**, **orge**.

Peut contenir des **noisettes** et des **amandes**.

Informations nutritionnelles pour 100g :

Calories :	2564 kJ (617 kcal)
Matières grasses :	47 g
- dont saturées :	35 g
Glucides :	43 g
- Dont sucre :	43 g
Protéines :	4,6 g
Sel :	0,15 g

A consommer de préférence avant mars 2022

Boules Lindor de chocolat au lait avec des morceaux de noisettes et un coeur tendre et fondant (44%)

INGREDIENTS : Sucre, matières grasses végétales (coprah, palmiste), beurre de cacao, pâte de cacao, poudre de **lait** entier, noisettes (4,2%), poudre de **lait** écrémé, **lactose**, **beurre** laitier concentré, émulsifiant (lécithine de **soja**), extrait de malt d'**orge**, arômes.

ALLERGENES :

Protéine de **lait**, **lactose**, **soja**, **orge**.

Peut contenir de **fruits à coque**.

Informations nutritionnelles pour 100g :

Calories :	2601 kJ (626 kcal)
Matières grasses :	48 g
- dont saturées :	35 g
Glucides :	42 g
- Dont sucre :	40 g
Protéines :	5,2 g
Sel :	0,25 g

A consommer de préférence avant mars 2022

Boules Lindor 60% Cacao - Chocolat noir au coeur tendre et fondant (44%)

INGREDIENTS : Pâte de cacao, sucre, matière grasse végétale (coprah, palmiste), **beurre** de cacao, **beurre** laitier concentré, poudre de crème, émulsifiant (lécithine de **soja**), poudre de **lait** écrémé, **lactose**, vanille, arômes, extrait de malt d'**orge**.

ALLERGENES :

Protéine de **lait**, **lactose**, **soja**, **orge**.

Peut contenir des **noisettes** et d'autres **fruits à coque**.

Informations nutritionnelles pour 100g :

Calories :	2620 kJ (631 kcal)
Matières grasses :	49 g
- dont saturées :	35 g
Glucides :	42 g
- Dont sucre :	40 g
Protéines :	5,1 g
Sel :	0,17 g

A consommer de préférence avant mars 2022

Boules Lindor à base de chocolat blanc, au coeur tendre et fondant (44%)

INGREDIENTS : Sucre, beurre de cacao, matières grasses végétales (noix de coco, graines de palmier), poudre de **lait** entier, poudre de **lait** écrémé, émulsifiant (lécithine de **soja**), arômes.

ALLERGENES :

Protéine de **lait**, **lactose**, **soja**, **orge**.

Peut contenir des **noisettes** et d'autres **fruits à coque**.

Informations nutritionnelles pour 100g :

Calories :	2651 kJ (638 kcal)
Matières grasses :	49 g
- dont saturées :	37 g
Glucides :	44 g
- Dont sucre :	44 g
Protéines :	5,3 g
Sel :	0,21 g

A consommer de préférence avant mars 2022

FR: Les chocolats Ritter Sport de votre calendrier de l'Avent contiennent les ingrédients suivants

Nos calendriers de l'Avent avec chocolats Ritter Sport sont remplis de 25 délicieux carrés de chocolat Ritter Sport disponibles en quatre sortes différentes : **Ritter Sport Carrés croustillants au chocolat au lait**, **Ritter Sport Carrés aux noisettes entières crème de nougat**, **Ritter Sport Carrés duo caramel chocolat** et **Ritter Sport Carrés de chocolat yahourt fraise**. En savoir plus sur les ingrédients utilisés pour les quatre sortes de chocolats Ritter Sport.

Ritter Sport Carrés croustillants au chocolat au lait

Chocolat au lait fourré à la crème de chocolat (36% de cacao min.) et au biscuit (4%)

INGREDIENTS : Sucre, huile de palme, beurre de cacao, pâte de cacao, poudre de **lait** entier, poudre de **lait** écrémé, **lactose**, farine de **blé**, **beurre** laitier concentré, émulsifiant : lécithine de **soja**, amidon de **blé**, sel.

ALLERGENES :

Lactose, soja, farine de **blé**.

Peut contenir des traces de **fruits à coque** (y compris cacahuètes), de **gluten** et **d'œufs**

Informations nutritionnelles pour 100g :

Calories :	2371 kJ (569 kcal)
Matières grasses :	37 g
- dont saturées :	21 g
Glucides :	52 g
- Dont sucre :	49 g
Protéines :	6,0 g
Sel :	0,3 g

A consommer de préférence avant mars 2022

Ritter Sport Carrés duo caramel chocolat

Chocolat au lait fourrés avec du caramel liquide (13%) sur un lit de crème au caramel (30%)

INGREDIENTS : Sucre, huile de palme, beurre de cacao, poudre de **lait** entier, pâte de cacao, sirop de **glucose-fructose, lactose, beurre**, lactosérum sucré, poudre de lait écrémé, maltodextrine, beurre concentré, **lait** condensé sucré, **lait** écrémé, crème, huile de coco, émulateur: lécithine (**Soja**), sel.

ALLERGENES :

Lactose, orge, soja. Peut contenir des traces de **fruits à coque** (y compris cacahuètes), de **gluten** et **d'œufs**.

Informations nutritionnelles pour 100g :

Calories :	2332 kJ (560 kcal)
Matières grasses :	36 g
- dont saturées :	22 g
Glucides :	52 g
- Dont sucre:	47 g
Protéines :	5 g
Sel :	0,48 g

A consommer de préférence avant mars 2022

Ritter Sport Carrés aux noisettes entières crème de nougat

Chocolat au lait fourré à la crème de nougat (30%), noisette entière (10%) avec pépites de noisettes (2%) et flocons de riz (1%).

INGREDIENTS : Sucre, beurre de cacao, **noisettes**, pâte de cacao, poudre de **lait** entier, pâte de **noisettes**, huile de palme, **lactose**, poudre de **lait** écrémé, **noisettes** (hachées), **beurre** laitier concentré, riz, émulsifiant : lécithine de **soja**, sel, extrait de malt d'orge.

ALLERGENES :

Noisettes, lactose, soja, orge. Peut contenir des traces de **fruits à coque** (y compris cacahuètes), de **gluten** et **d'œufs**.

Informations nutritionnelles pour 100g :

Calories :	2437 kJ (585 kcal)
Matières grasses :	39 g
- dont saturées :	17 g
Glucides :	48 g
- Dont sucre:	44 g
Protéines :	7,8 g
Sel :	0,17 g

A consommer de préférence avant mars 2022

Ritter Sport Carrés de chocolat yahourt fraise

Chocolat au lait fourré à la crème à base de yahourt maigre (44%) à la fraise (1%) et aux morceaux de fraises (1%).

INGREDIENTS : Sucre, huile de palme, beurre de cacao, poudre de yoghurt au **lait** écrémé (7%), pâte de cacao, poudre de **lait** entier, **lactose**, poudre de **lait** écrémé, **fraises** (2%), crème en poudre, **beurre** laitier concentré, maltodextrine, émulateur: lécithine (**soja**).

ALLERGENES :

Lactose, soja. Peut contenir des traces de **fruits à coque** (y compris cacahuètes), de **gluten** et **d'œufs**.

Informations nutritionnelles pour 100g :

Calories :	2396 kJ (575 kcal)
Matières grasses :	39 g
- dont saturées :	23 g
Glucides :	48 g
- Dont sucre :	48 g
Protéines :	6,5 g
Sel :	0,22 g

A consommer de préférence avant mars 2022

IT: Ingredienti del cioccolato Lindt nel tuo calendario dell'Avvento

I nostri calendari dell'Avvento con cioccolato Lindt contengono 25 squisite praline Lindt in quattro gusti diversi: **cioccolato al latte**, **cioccolato nocciole**, **cioccolato 60% cacao** e **cioccolato bianco**.

Qui trovi le informazioni sugli ingredienti dei quattro gusti:

Praline Lindor con cioccolato al latte con morbido ripieno (44%)

INGREDIENTI:

Zucchero, grasso vegetale (noce di cocco, palmisti), burro di cacao, pasta di cacao, **latte** intero in polvere, **latte** scremato in polvere, **lattosio**, **burro** chiarificato, emulsionante (lecitina di **soia**), estratto di malto d'**orzo**, aromi.

INFORMAZIONI SUGLI ALLERGENI:

Proteine del **latte**, **lattosio**, **soia**, **orzo**.

Può contenere **nocciole**, **mandorle**.

Informazioni nutrizionali per 100g:

Calorie:	2564 kJ (617 kcal)
Grassi:	47 g
- di cui acidi grassi saturi:	35 g
Carboidrati:	43 g
- di cui zuccheri:	43 g
Proteine:	4,6 g
Sale:	0,15 g

Da consumarsi preferibilmente entro marzo 2022

Praline Lindor con cioccolato al latte, granella di nocciole e morbido ripieno (44%)

INGREDIENTI:

Zucchero, grasso vegetale (noce di cocco, palmisti), burro di cacao, pasta di cacao, **latte** intero in polvere, **nocciole** (4,2%), **latte** scremato in polvere, **lattosio**, **burro** chiarificato, emulsionante (lecitina di **soia**), estratto di malto d'**orzo**, aromi.

INFORMAZIONI SUGLI ALLERGENI:

Proteine del **latte**, **lattosio**, **soia**, **orzo**.

Può contenere altra **frutta a guscio**.

Informazioni nutrizionali per 100g:

Calorie:	2620 kJ (631 kcal)
Grassi:	49 g
- di cui acidi grassi saturi:	35 g
Carboidrati:	42 g
- di cui zuccheri:	40 g
Proteine:	5,1 g
Sale:	0,17 g

Da consumarsi preferibilmente entro marzo 2022

Praline Lindor 60% cacao - cioccolato fondente con ripieno morbido (44%)

INGREDIENTI:

Pasta di cacao, zucchero, grasso vegetale (noce di cocco, palmisti), burro di cacao, **burro** chiarificato, **latte** intero in polvere, emulsionante (lecitina di **soia**), **latte** scremato in polvere, **lattosio**, **vaniglia**, aromi, estratto di malto d'**orzo**.

INFORMAZIONI SUGLI ALLERGENI:

Proteine del **latte**, **lattosio**, **soia**, **orzo**.

Può contenere **nocciole** e altra **frutta a guscio**.

Informazioni nutrizionali per 100g:

Calorie:	2660 kJ (642 kcal)
Grassi:	52 g
- di cui acidi grassi saturi :	37 g
Carboidrati:	35 g
- di cui zuccheri:	32 g
Proteine:	4,9 g
Sale:	0,03 g

Da consumarsi preferibilmente entro marzo 2022

Praline Lindor con cioccolato bianco con morbido ripieno (44%)

INGREDIENTI:

Zucchero, burro di cacao, grasso vegetale (noce di cocco, palmisti), **latte** intero in polvere, **lattosio**, emulsionante (lecitina di **soia**), aromi.

INFORMAZIONI SUGLI ALLERGENI:

Proteine del **latte**, **lattosio**, **soia**.

Può contenere **nocciole** e altra **frutta a guscio**.

Informazioni nutrizionali per 100g:

Calorie:	2651 kJ (638 kcal)
Grassi:	49 g
- di cui acidi grassi saturi:	37 g
Carboidrati:	44 g
- di cui zuccheri:	44 g
Proteine:	5,3 g
Sale:	0,21 g

Da consumarsi preferibilmente entro marzo 2022

IT: Ingredienti del cioccolato Ritter Sport nel tuo calendario dell'Avvento

I nostri calendari dell'Avvento con cioccolato Ritter Sport contengono 25 squisiti cubetti Ritter Sport in quattro gusti diversi: **cioccolato con biscotto croccante**, **nocciole con crema noisette**, **al caramello duo** e **yogurt alla fragola**. Qui trovi le informazioni sugli ingredienti dei diversi gusti:

Choco Cubes Ritter Sport cioccolato con biscotto croccante:

Cioccolato al latte extra con ripieno di crema al cioccolato (36%) e granella di biscotto croccante (4%).

INGREDIENTI:

Zucchero, grasso di palma, burro di cacao, pasta di cacao, **latte** intero in polvere, **latte** scremato in polvere, **lattosio**, farina di **frumento**, **burro** chiarificato, malto di **frumento**, emulsionante: lecitina di **soia**, amido di **frumento**, sale.

INFORMAZIONI SUGLI ALLERGENI:

Lattosio, soia, frumento. Può contenere tracce di **arachidi**, altra **frutta a guscio, glutine e uovo**.

Informazioni nutrizionali per 100g:

Calorie:	2371 kJ (569 kcal)
Grassi:	37 g
- di cui acidi grassi saturi:	21 g
Carboidrati:	52 g
- di cui zuccheri:	49 g
Proteine:	6,0 g
Sale:	0,3 g

Da consumarsi preferibilmente entro marzo 2022

Choco Cubes Ritter Sport al caramello duo:

Cioccolato al latte ripieno di caramello (13%) su crema di caramello (30%).

INGREDIENTI:

Zucchero, grasso di palma, burro di cacao, latte intero in polvere, massa di cacao, sciroppo di **glucosio e fruttosio**, **lattosio**, **burro**, siero di **latte**, **latte** scremato in polvere, maltodestrine, **burro** chiarificato, **latte** condensato zuccherato, **latte** scremato, panna, olio di cocco, emulsionante: lecitine di **soia**, sale.

INFORMAZIONI SUGLI ALLERGENI:

Lattosio, orzo, soia. Può contenere tracce di **arachidi**, altra **frutta a guscio, glutine e uovo**.

Informazioni nutrizionali per 100g:

Calorie:	2332 kJ (560 kcal)
Grassi:	36 g
- di cui acidi grassi saturi:	22 g
Carboidrati:	52 g
- di cui zuccheri:	47 g
Proteine:	5 g
Sale:	0,48 g

Da consumarsi preferibilmente entro marzo 2022

Choco Cubes Ritter Sport nocciole con crema noisette:

Cioccolato al latte extra con nocciola intera (10%) ripieno di crema alle nocciole (30%), nocciole spezzate (2%) e riso soffiato (1%).

INGREDIENTI:

Zucchero, burro di cacao, **nocciole**, massa di cacao, **latte** intero in polvere, massa di **nocciole**, grasso di palma, **lattosio**, **latte** scremato in polvere, **nocciole** spezzate, **burro** chiarificato, riso, emulsionante: lecitina di **soia**, sale, estratto di malto **d'orzo**.

INFORMAZIONI SUGLI ALLERGENI:

Nocciole, lattosio, soia, orzo. Può contenere tracce di **arachidi**, altra **frutta a guscio, glutine e uovo**.

Informazioni nutrizionali per 100g:

Calorie:	2437 kJ (585 kcal)
Grassi:	39 g
- di cui acidi grassi saturi:	17 g
Carboidrati:	48 g
- di cui zuccheri:	44 g
Proteine:	7,8 g
Sale:	0,17 g

Da consumarsi preferibilmente entro marzo 2022

Choco Cubes Ritter Sport yogurt alla fragola:

Cioccolato al latte con crema di yogurt magro (44%) alla fragola (1%) e pezzetti di fragola (1%).

INGREDIENTI:

Zucchero, grasso di palma, burro di cacao, yogurt magro in polvere (7%), massa di cacao, **latte** intero in polvere, **lattosio**, **latte** scremato in polvere, **fragole** (2%), **latte** in polvere ricco di grassi, **burro** chiarificato, maltodestrine, emulsionante: lecitina di **soia**.

INFORMAZIONI SUGLI ALLERGENI:

Lattosio, soia. Può contenere tracce di **arachidi**, altra **frutta a guscio, glutine e uovo**.

Informazioni nutrizionali per 100g:

Calorie:	2396 kJ (575 kcal)
Grassi:	39 g
- di cui acidi grassi saturi:	23 g
Carboidrati:	48 g
- di cui zuccheri:	48 g
Proteine:	6,5 g
Sale:	0,22 g

Da consumarsi preferibilmente entro marzo 2022